

Frivillighed giver Fællesskab i Ikast FC

Som klub tilbyder vi gode rammer for et optimalt trænings- og kampmiljø ift. selve fodbolden, men samtidig også gode muligheder for sociale arrangementer.

I Ikast FC er både det sportslige og sociale vægtet højt, fordi vi tror på at de 2 ting hænger sammen. $2 + 2 = 5!$

Ikast FC's største indtægtskilder er Ikast Cup og den såkaldte "Bodhjælp på MCH-arena". Her skal vi (forældre) hver især løse små opgaver, så vi samlet i fællesskab løfter de store arrangementer. Derfor er det nødvendigt at forældrene byder ind med frivillighed i løbet af sæsonen.

Gevinsten ved dette er, at det er muligt for klubben at sende en større procentdel af den enkelte spillers kontingent retur til afdelingen, således der i afdelingen kan arrangeres større eller mindre events. Events med formål at styrke samhørigheden internt og på tværs af holdene i afdelingen. Både spillerne iblandt men også forældrene. Ikast FC ønsker det bedste mulige rum både på og udenfor banen.

Et endeligt beløb er ikke påsat, men der kan budgetteres med 40-50 % af kontingentet retur.

Eksempel:

U8 har 32 spillere i afdelingen. Hver spiller betaler 850 kr. i årligt kontingent. Det giver en samlet sum på $32 \times 850 = 27.200$. 40-50 % heraf svarer til rådighedsbeløb på 10-14.000 kr.

Klubben ønsker at ca. halvdelen anvendes til sportslige tiltag og den anden halvdel til sociale.

- De sportslige tiltag er som regel holdgebyr, som ofte ses ved diverse stævner både udendørs og indendørs. Deltagergebyr for den enkelte spiller er ikke en del heraf.
- Sociale tiltag kan være afslutningsfest, midtvejsfest, pizza efter en træning, en is eller sodavand efter kamp eller måske en tur i Baboon City eller andet... Umiddelbart ingen begrænsninger!

Det er yderst vigtigt at alle afdelingens medlemmer tilbydes både de sportslige og sociale arrangementer, for at klubben yder tilskud hertil.

For de sociale tiltag ser klubben gerne, at man indfører en mindre egenbetaling pr. arrangement, da dette giver en større forpligtelse for den enkelte.

Når der ønskes at gøres brug af afdelingskassen, sendes forud en kort beskrivelse og budget til godkendelse ved Ungdomsformand/Sportsudvalg.

Det er ikke et mål i sig selv at bruge alle pengene i budgettet, men hellere et arrangement for meget end et for lidt!

Udlæg for afdelingen tilbagebetales ved fremsendelse af kvitteringer m.m. til kasserer Lars Gedevad.



FORZA IKAST FC